
OFFICElift® 
 

 
 
Paternoster används för vertikal kompaktlagring av gods. Godset förflyttas till användaren med  hjälp av 
motordrivna hyllplan, på vilka mappar, böcker o dyl. står placerade. Flera enheter kan grupperas tillsammans och 
ha gemensam plockstation. Constructors OFFICElift® finns med ett brett urval avseende bredd, djup och höjd, 
kan även byggas över flera våningar. Därför kan man lätt hitta en OFFICElift® som passar för kundens olika 
önskemål. OFFICElift® har ett väl utprovat säkerhetssystem som förhindrar skador på personal och gods. Genom 
att välja OFFICElift® får man också en god ergonomisk plockmiljö.  
 
EKOline (miljömöbler) 
 

 
 
Med EKOline moduler kan du behålla en estetiskt homogen kontorsmiljö utan att kompromis sa med de nya 
kraven på källsortering.  Gör en behovsinventering, välj modulsystem – du får en Ekonomisk/ekologisk 
totallösning. Modulsystem C kan anpassas i höjd e fter behov. Bänkskivor finns att få i valfria mått. Med C -
modulerna kan förvaring och källsortering kombineras i takt med att behoven förändras. Modulsystem M passar 
för dig med stora volymer eller skrymmande material. Kan även med fördel användas i lunchr um för sortering av 
restprodukter. Det lutande och öppningsbara locket har fjäderbelastade gångjärn och ljuddämpad stängning. Ett 
flexibelt lådsystem kan anpassas efter sorteringsönskemål. Med H -serien sorterar du vid arbetsplatsen. Lägg 
äppelskrutt och övrigt skräp i påsen, städfirmans favorit.... Allt papper i en låda, eller sortera vitt papper från 
övrigt. Du kan även fungera som en extrapall för besökare.  
 
Måtttabell för moduler:  
Modul Höjd mm  Bredd mm Djup mm Plastkärl liter  
C 1000  600  600 90  
M 1150/1260 600  600 140  
MX 1150/1260 650  780 180-240  
H 585  295-330  400-420   



 

 
POSTline (postsortering) 
 

 
 
Ett system som är designat för sortering och förvaring av post och blanketter, katalog/ broschyrmaterial. 
Skåpsenheterna kan integreras med  EKOline och Hylltekniks koncept.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


